Secretaria Municipal de Educação
           PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAÇU

Av. João Alves da Motta Jr, 109, Centro, Ibiraçu/ES – CEP: 29.670-000

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA E SEGUNDA ETAPA DO

PROCESSO SELETIVO DO EDITAL PAES Nº 004/2021

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais divulga

o resultado da classificação da primeira e segunda etapa do Processo Seletivo

do Edital PAES nº 004/2021.

Candidata 1ª Etapa 2ª Etapa

Thatiane Freitas Dutra 09 pontos 15 pontos

Luciana Siqueira
Monteiro Rodrigues

8,5 pontos 15 pontos

Ibiraçu, 08 de março de 2021.

Angelita da Penha Pinto da Fraga Moro

Secretária Municipal de Educação

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA E SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL PAES Nº 004/2021